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North Macedonia

12-039230/22-0002

09/09/2022 00:00:00

08/09/2025 00:00:00

3105100000************

Основни правила 1  и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка  6 од Глава 31,  наименувание за тарифен број 3105 и тарифна 
ознака 3105 10 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  
3105.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

09/09/2022 00:00:00

Органско-минерално ѓубриво, водорастворливо со содржина на хитосан, 
добиено со екстракција од тревни смески и морски ракови, и истото е во 
форма на течност и пакување од 1л. Содржи калиум од макробиогените 
ѓубриви елементи како калиум оксид 12 г/л, содржи хитосан олигосахарид 
20 г/л . Се користи преку фолијарно прскање и залевање  за сите растенија.
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